《证券时报》B37 版

《中国证券报》B22 版

《证券日报》D23版

2015年12月17日 巨潮资讯网

关于挂牌转让部分所持厦门三安电子有限公司股

权的进展公告

《上海证券报》B50版

《证券时报》B53 版

《中国证券报》B52 版

《证券日报》D34版

2015年12月25日 巨潮资讯网

公司可续期委托贷款借款发放公告

《上海证券报》98版

《证券时报》B49 版

《中国证券报》B42 版

2015年12月30日 巨潮资讯网

厦门信达股份有限公司 2015 年年度报告全文

71

《证券日报》D27版

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

（一）保护利益相关者的合法权益。注重保护股东利益，建立规范的法人治理结构，积极进行现金分红。

追求经济效益的同时，诚信对待供应商、客户以及消费者，保护债权人的合法权益。真实、准确、完整地

披露与投资者决策相关的信息。做好内幕信息知情人的登记管理工作，保障信息披露的公平、公开、公正。

及时回复投者问询，建立多种与投资者进行联系的渠道。

（二）保障职工权益。公司制定了符合《劳动法》、《劳动合同法》的用工管理制度，提供健康、安全的工

作环境。公司在提供就业岗位的同时，注重员工的未来发展，通过各种培训，拓宽员工视野，丰富员工知

识。在保障员工基本权益的基础上，创造积极进取的工作氛围，达到公司发展员工成长的目的。

（三）维护供应商、客户、消费者的权益。坚持诚信、公平采购物资的原则，与众多供应商建立互惠互利

的合作关系。完善服务体系，提高客户满意度。加强质量把控，维护消费者权益。

（四）重视节能环保与可持续发展。公司致力于节能产品的生产销售，同时注意自身对环境的影响，为创

造绿色中国贡献力量。

（五）积极参与公益事业。公司员工多年一直坚持对长汀希望小学的捐助，为老区培养未来人才贡献力量。

   公司履行社会责任情况说明详见公司在巨潮资讯网上披露的《厦门信达股份有限公司 2015年度社会

责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司

债券

否

厦门信达股份有限公司 2015 年年度报告全文

72

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,634,043 22.72%   -49,443,830 -49,443,830 21,190,213 6.81%

2、国有法人持股 26,790,213 8.62%   -5,600,000 -5,600,000 21,190,213 6.81%

3、其他内资持股 43,843,830 14.11%   -43,843,830 -43,843,830 0 0.00%

其中：境内法人持股 36,850,000 11.85%   -36,850,000 -36,850,000 0 0.00%

   境内自然人持股 6,993,830 2.25%   -6,993,830 -6,993,830 0 0.00%

二、无限售条件股份 240,250,000 77.28%   49,443,830 49,443,830 289,693,830 93.18%

1、人民币普通股 240,250,000 77.28%   49,443,830 49,443,830 289,693,830 93.18%

三、股份总数 310,884,043 100.00%   310,884,043 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，公司向包括间接控股股东厦门国贸控股有限公司（以下简称“国贸控股”）、山西证券

股份有限公司、东海证券股份有限公司（资管账户）、东海证券股份有限公司（自营账户）、东海基金管理

有限责任公司、北京泰腾博越资本管理中心（有限合伙）、太平资产管理有限公司、王世强、华鑫证券有

限责任公司、呼怀旭在内的 10家投资者非公开发行的 49443830股限售期满，本次解除限售的股份上市流

通日期为 2015年 4月 7日。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

厦门信达股份有限公司 2015 年年度报告全文

73

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

厦门国贸控股有限公司 21,190,213 0 0 21,190,213 非公开发行股票认购 2017年 4月 7日